Приказ № _____ – П

по МБОУ СОШ № 29 г. Махачкала от 29.12.2020 г.

«Об обеспечении мер безопасности

в праздничные и выходные дни нового 2021 года»

      В целях предупреждения возможных чрезвычайных ситуаций и противопожарной

защиты школы в период праздничных и выходных дней с 31.12.2020 г. по 11.01.2021

г. и исполнения Протокола заседания Антитеррористической комиссии в городе

Махачкала от 22.12.2020 г. № 51.01-ПС-324/20 п. 1.7

Приказываю:

1.  Усилить охрану и пропускной режим в МБОУ "СОШ № 29" в период праздничных

и выходных дней с 31.12.2020 г. по 11.01.2021 г.

2. Организовать дежурство работников школы согласно графику (график

прилагается).

3. Врио заместителя директора по АХЧ Гасанову А.М.:

3.1. Проверить готовность противопожарных средств и провести инструктаж с

работниками по правилам пользования ими.

3.2. Обеспечить постоянный контроль над отсутствием любых автотранспортных

средств на территории, прилегающей к школе.

3.3. Обеспечить ежедневный визуальный контроль территории на предмет наличия

посторонних подозрительных предметов (при их обнаружении - немедленно

информировать ОВД).

3.4. Обеспечить немедленное информирование начальника Управления образования,

органов МВД, ГО и ЧС г. Махачкалы, обо всех случаях возникновения угрозы

безопасности зданию и имуществу школы.

3.5. Обеспечить взаимодействие с органами МВД, ГО и ЧС г. Махачкалы,

администрацией Ленинского района г. Махачкала.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на врио заместителя директора по

АХЧ Гасанова А.М.

Директор МБОУ «СОШ № 29»                                                           М.И.Халитов

      АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ

«ГОРОД МАХАЧКАЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 29»
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
ул.им.Каримова 9 «А», г. Махачкала, Республика Дагестан,367018, тел  8(8722) 65-03-08 e-mail: ege200629@yandex.ru

ОГРН 1070561000190, ИНН 0561042278, КПП 057101001, ОКПО 49166203

mailto:ege200629@yandex.ru